16-02-2024 16:42:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos locais acima estão com ruas e avenidas esburacadas trazendo transtornos para motoristas, motoqueiros
e ciclistas, razões pela qual solicitamos tal operação.

para que faça uma operação tapa buracos nos Bairros: Umuarama, Alto Umuarama, Custodio Pereira,
Aclimação e Ipanema.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

UMUARAMA, ALTO UMUARAMA, CUSTODIO PEREIRA, ACLIMAÇÃO E IPANEMA.,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15693/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 16:42:21

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total